Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 466/2020

“Indica ao Poder Executivo     Municipal operação ‘tapa-buracos” na Avenida Tiradentes, próximo ao numero 774 localizado na Vila Mac Knight.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja executada operação “tapa-buracos” na Avenida Tiradentes em frente ao numero 774 localizada no bairro de Vila Mac Knight, neste município.

Justificativa:

Neste local em toda a extensão da referida via, são necessários os serviços de recapeamento e tapa buracos, haja vista que é uma Avenida de intenso fluxo de veículos e pedestres que por ali transitam diariamente e o alto número de buracos aumenta o risco de acidentes de transito e outros transtornos.
“Segue anexa a foto”

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 12 de Fevereiro de 2.020.

CLÁUDIO PERESSIM
Vereador – Vice Presidente
 [image: índice]

[bookmark: _GoBack][image: ]
d2ea2846-5116-441b-9049-f234b57442e9.png
PROTOCOLO 876/2020 - 13/02/2020 16:47

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg